
南政文〔2025〕219号

南安市人民政府关于

霞美镇2025年第二批次农村

村民住宅建设用地农用地转用的批复

霞美镇人民政府：
《霞美镇人民政府关于霞美镇2025年第二批次农村村民住宅建设用地农用地转用的请示》（南霞政〔2025〕39号）收悉。经研究，现批复如下：

1、 同意将霞美镇集体农用地0.1440公顷（其中水田0.0692公顷）转为集体建设用地。农用地转用列入我市2025年度农村村民住宅建设用地农用地转用计划指标。

2、 本批次集体农用地转用涉及的村、地类及面积具体为：温山村农用地0.0240公顷（其中水田0.0240公顷）、杏埔村农用地0.0480公顷（其中水田0.0452公顷、其他农用地0.0028）、四黄村农用地0.0120公顷（其中园地0.0120公顷）、长福村农用地0.0120公顷（其中园地0.0120公顷）、仙河村农用地0.0120公顷（其中园地0.0120公顷）、四甲村农用地0.0120公顷（其中园地0.0120公顷）、张坑村农用地0.0240公顷（其中园地0.0121公顷、林地0.0119公顷）。

三、农用地转用后专项用于农村村民住宅建设，由你镇按照《福建省农村村民住宅建设管理办法》和《南安市人民政府办公室关于印发南安市规范农村宅基地和村民住宅建设管理规定的通知》（南政办规〔2023〕19号）中关于“一户一宅”、宅基地面积限额、技术标准等有关规定办理供地和建设批准手续，通过福建省用途管制系统核发乡村建设规划许可证，并按规定备案。

四、涉及退旧建新、土地补偿等问题，由你镇按照有关规定负责督促落实。

附件：霞美镇2025年第二批次农村村民住宅用地农用地转用审批表

南安市人民政府

2025年6月5日

（此件主动公开）

附件

霞美镇2025年第二批次农村村民住宅用地农用地转用审批表

单位：公顷
	序号
	申请户主
	土地权属单位
	申请用地面积
	地类
	备注

	
	
	
	
	农用地转用面积
	建设用地面积
	未利用地面积
	

	
	
	
	
	农用地

合计
	耕地
	园地
	林地
	草地
	其他

农用地

	
	
	

	
	
	
	
	
	耕地

小计
	水田
	旱地
	水浇地
	
	
	
	
	
	
	

	1
	陈平昆
	温山村
	0.0120
	0.0120
	0.0120
	0.0120
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	陈金勇
	温山村
	0.0120
	0.0120
	0.0120
	0.0120
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	洪华强
	杏埔村
	0.0120
	0.0120
	0.0120
	0.0120
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	洪端仁
	杏埔村
	0.0120
	0.0120
	0.0120
	0.0120
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	吕振海
	杏埔村
	0.0120
	0.0120
	0.0106
	0.0106
	
	
	
	
	
	0.0014
	
	
	

	6
	吕青云
	杏埔村
	0.0120
	0.0120
	0.0106
	0.0106
	
	
	
	
	
	0.0014
	
	
	

	7
	黄进财
	四黄村
	0.0120
	0.0120
	
	
	
	
	0.0120
	
	
	
	
	
	

	8
	王家烟
	长福村
	0.0120
	0.0120
	
	
	
	
	0.0120
	
	
	
	
	
	

	9
	王声焕
	仙河村
	0.0120
	0.0120
	
	
	
	
	0.0120
	
	
	
	
	
	

	10
	郑小荣
	四甲村
	0.0120
	0.0120
	
	
	
	
	0.0120
	
	
	
	
	
	

	11
	徐德星
	张坑村
	0.0120
	0.0120
	
	
	
	
	0.0120
	
	
	
	
	
	

	12
	许运平
	张坑村
	0.0120
	0.0120
	
	
	
	
	0.0001
	0.0119
	
	
	
	
	

	合计：
	0.1440
	0.1440
	0.0692
	0.0692
	
	
	0.0601
	0.0119
	
	0.0028
	
	
	


抄送：泉州市自然资源和规划局。

市自然资源局、农业农村局。
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